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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

 1,508  

1Zona Económica:  1,508  

Director General
Director General Adjunto
Director General Adjunto de Administración
Director
Director
Subdirector A
Subdirector A
Subdirector A
Subdirector B
Subdirector B
Gerente
Gerente
Gerente
Subgerente
Coordinador Regional
Especialista Técnico Superior
Jefe de Área
Supervisor de Sucursal
Promotor
Auditor
Subjefe de Área
Jefe de Sucursal "AA"
Asistente Administrativo
Jefe de Sucursal "A"
Analista Técnico Especializado
Jefe de Sucursal "B"
Auxiliar de Sucursal A
Auxiliar Administrativo "A"
Jefe de Sucursal Rural
Auxiliar de Sucursal
Auxiliar de Sucursal Comodín
Auxiliar Administrativo "B"
Gestor de Sucursal

H185
J175
J174
L165
L163
M155
M154
M153
M145
M143
N135
N134
N133
103
103
93
83
83
83
83
73
63
63
53
53
43
43
43
33
33
33
33
33

 1
 8
 1

 23
 3

 18
 3
 9

 15
 6

 44
 9

 20
 72
 20
 35
 65
 6

 20
 20
 52
 10
 27

 103
 16

 216
 106

 26
 114
 163
 243

 31
 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,346,525
 2,304,423
 2,276,687
 2,094,841
 1,951,814
 1,785,631
 1,642,605
 1,499,551
 1,230,061
 1,033,385

 813,272
 749,535
 697,769
 600,469
 600,469
 475,702
 413,474
 413,474
 413,474
 413,474
 337,581
 289,153
 289,153
 247,391
 247,391
 212,793
 212,793
 212,793
 185,483
 185,483
 185,483
 185,483
 185,483

 1,849,632
 1,816,452
 1,792,884
 1,640,940
 1,519,404
 1,382,640
 1,261,104
 1,139,544

 911,628
 744,504
 589,524
 540,900
 501,408
 298,202
 298,202
 233,979
 202,168
 202,168
 202,168
 202,168
 162,137
 137,177
 137,177
 115,044
 115,044
 96,731
 96,731
 96,731
 82,351
 82,351
 82,351
 82,351
 82,351

 496,893
 487,971
 483,803
 453,901
 432,410
 402,991
 381,501
 360,007
 318,433
 288,881
 223,748
 208,635
 196,361
 302,266
 302,266
 241,723
 211,306
 211,306
 211,306
 211,306
 175,444
 151,976
 151,976
 132,347
 132,347
 116,062
 116,062
 116,062
 103,132
 103,132
 103,132
 103,132
 103,132

 142,514
 142,016
 141,728
 139,779
 138,293
 136,463
 134,978
 133,492
 130,668
 128,625
 95,233
 89,204
 84,308
 73,445
 73,445
 58,664
 51,285
 51,285
 51,285
 51,285
 42,323
 36,587
 36,587
 31,658
 31,658
 27,574
 27,574
 27,574
 24,348
 24,348
 24,348
 24,348
 24,348

 169,460
 150,497
 150,497
 131,657
 131,657
 99,160
 99,160
 99,160
 91,258
 91,258
 65,466
 65,466
 65,466

 144,941
 144,941
 117,794
 104,116
 104,116
 104,116
 104,116
 88,207
 77,690
 77,690
 69,002
 69,002
 61,789
 61,789
 61,789
 56,049
 56,049
 56,049
 56,049
 56,049

 27,134
 26,649
 26,305
 24,087
 22,313
 20,316
 18,541
 16,767
 13,439
 10,999

 8,736
 8,026
 7,450
 4,941
 4,941
 3,930
 3,428
 3,428
 3,428
 3,428
 2,801
 2,408
 2,408
 2,061
 2,061
 1,774
 1,774
 1,774
 1,548
 1,548
 1,548
 1,548
 1,548

 15,856
 15,856
 15,856
 15,856
 15,856
 15,856
 15,856
 15,856
 15,856
 15,856
 13,654
 12,574
 11,696
 47,627
 47,627
 37,041
 31,718
 31,718
 31,718
 31,718
 25,467
 21,364
 21,364
 17,944
 17,944
 15,107
 15,107
 15,107
 12,852
 12,852
 12,852
 12,852
 12,852

 141,930
 152,953
 149,418
 142,522
 124,292
 131,197
 112,966
 94,732
 67,212
 42,143
 40,658
 33,365
 27,441
 31,311
 31,311
 24,294
 20,759
 20,759
 20,759
 20,759
 16,647
 13,928
 13,928
 11,682
 11,682

 9,818
 9,818
 9,818
 8,334
 8,334
 8,334
 8,334
 8,334

TOTAL:


